UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1431/TB-SYT

Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 7  năm 2017

THÔNG BÁO

Kết quả khảo sát giá thuốc trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

Thực hiện Quyết định số 503/QĐ-SYT ngày 07/4/2017 của Giám đốc Sở Y

tế về việc kiểm tra việc thực hiện các quy định trong kinh doanh, bán lẻ thuốc trên

địa bàn tỉnh, Đoàn thanh tra, kiểm tra đã tiến hành khảo sát giá tại 18 cơ sở bán lẻ

trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh từ ngày 11/4/2017 đến ngày 21/4/2017.

Để cung cấp thông tin cho người dân được biết và lựa chọn trong mua thuốc,

Sở Y tế thông báo kết quả khảo sát giá cụ thể như sau:

1. Danh sách các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn được khảo sát giá: 18 cơ sở

(Có danh mục kèm theo - Phụ lục 1).

2. Danh mục các mặt hàng được khảo sát giá: 160 mặt hàng thuộc nhóm

kháng sinh (Có danh mục kèm theo - Phụ lục 2)./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở (B/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, P.NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Trần Thái Sơn

		2017-07-24T15:52:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!